

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 11/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE NIQUELADO Nº24 - CX C/ 50 GRAMAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 4,5400
Valor Total: 90,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: IARA

Item: 0002
Descrição: APONTADOR P/ LAPIS, COM COLETOR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 6,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: jogar

Item: 0003
Descrição: ATILHO DE LATEX (ELASTICO P/DINHEIRO), Nº 18, SUPER AMARELO, EM PURO LATEX, TIPO FINO, CAIXA C/25 G, INDEFORMAVEL, RESISTENTE A TRAÇÃO E AO RESSECAMENTO, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2500
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 11,9000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: RED BOR

Item: 0004
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0005
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AZUL, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0006
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR MARROM, PACOTE COM 50 UN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 3,5000

Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0007
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR ROSA, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0008
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERDE, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0009
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOY

Item: 0010
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE (FINO) 30 CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7500
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 140,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: RENDICOLLA

Item: 0011
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE (GROSSO) 11,3MM X 30CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,5400
Valor Total: 291,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CLASSE

Item: 0012
Descrição: BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº20, APAGA LAPIS E LAPISEIRA, BORRACHA MACIA E SUAWE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,2300
Valor Total: 4,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: LEO

Item: 0013
Descrição: CADERNO ESPIRAL 96FL PEQUENO 140MM X 202MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000

Valor Referência: 1,4800
Valor Final: 22,2000
Valor Total: 22,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: PANAMERICANA

Item: 0014
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS, ESPIRAL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9900
Valor Final: 3,9100
Valor Total: 273,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PANAMERICANA

Item: 0015
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDA, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTO DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 29,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: ABRASA

Item: 0016
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA/LONGA ESTOJO 24 CORES (CANETINHA)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,0000
Valor Final: 5,6400
Valor Total: 135,3600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: LEONORA

Item: 0017
Descrição: CANETA PONTA FINA P/ LAMINA DE RETROPROJETOR COR AZUL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 20,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOCCAR

Item: 0018
Descrição: CANETA PONTA FINA P/ LAMINA DE RETROPROJETOR COR PRETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 20,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOCCAR

Item: 0019
Descrição: CANETA PONTA FINA P/ LAMINA DE RETROPROJETOR COR VERMELHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 20,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: JOCCAR

Item: 0020
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AMARELA
Quantidade: 115

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 52,9000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ALOFORM

Item: 0021
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AZUL CLARO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 23,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ALOFORM

Item: 0022
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR BRANCA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 41,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ALOFORM

Item: 0023
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR CINZA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 26,2500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: VMP

Item: 0024
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR LARANJA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 17,8500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0025
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR LILÁS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 17,8500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0026
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR MARROM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 17,8500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0027

Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR PRETA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 18,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0028
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROSA BEBÊ
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 23,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ALOFORM

Item: 0029
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROXA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 29,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: VMP

Item: 0030
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE CLARO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 23,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ALOFORM

Item: 0031
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE ESCURO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 26,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0032
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERMELHA
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 29,1500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0033
Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 29,9000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: Bacchi

Item: 0034
Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,0000
Valor Final: 1,5400
Valor Total: 23,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: BACCHI

Item: 0035
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA PARA PAPÉIS, FRASCO COM 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, BASE EM PVA, USO ESCOLAR OU EM ESCRITÓRIO, BOA QUALIDADE, QUE NÃO EXALE MAU CHEIRO NEM VAPORES TÓXICOS, DISP
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 84,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: TURMA DA COLA

Item: 0036
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 1KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 6,0500
Valor Total: 121,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PIRA

Item: 0037
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR AZUL
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 28,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0038
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR OURO
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,0700
Valor Total: 28,9800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0039
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PRATA
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 24,0900
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0040
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PINK
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 29,5900
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: acrillex

Item: 0041
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERDE
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,1100
Valor Total: 29,5400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0042
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERMELHA
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 29,9600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0043
Descrição: COLA PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR, 90G, (SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 102,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ZASTRÁS

Item: 0044
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFICIO 24CM X 34CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 10,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: SCRITY

Item: 0045
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 9,3500
Valor Total: 374,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: NASTRO

Item: 0046
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,6600
Valor Total: 13,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: DELFIX

Item: 0047
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CON
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 120,4500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME

Marca: DELFIX
Item: 0048
Descrição: FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMPA PROTETORA PARA A FITA, FITA MEDINDO 4,2MM À 5MM X 6M A 8M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PROD
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 2,5200
Valor Total: 57,9600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: jogar

Item: 0049
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 5,1900
Valor Total: 155,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: KOALA

Item: 0050
Descrição: GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, UTILIZA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9900
Valor Final: 10,6900
Valor Total: 85,5200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CLASSE

Item: 0051
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE, GRAMPO 23/13 CAPACIDADE MÍNIMA 100 FLS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 32,1500
Valor Total: 321,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CLASSE

Item: 0052
Descrição: GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 41,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: XR

Item: 0053
Descrição: LAPIS DE COR LONGO - CX C/ 12 CORES
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 80,9200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: LYKE

Item: 0054
Descrição: LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 24 CORES
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,9900
Valor Final: 4,7900
Valor Total: 215,5500

Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
 Marca: BRW

Item: 0055
 Descrição: LAPIS DE ESCREVER HB Nº2 FLEXÍVEL.
 Quantidade: 576
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,7500
 Valor Final: 0,1300
 Valor Total: 74,8800
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
 Marca: LEONORA

Item: 0056
 Descrição: LIVRO PONTO 100 FOLHAS FRENTE/VERSO, NUMERADAS N° 001 A 100, FOLHA UNICA PARA SERVIDOR, (CONFORME MODELO), CAPA DURA GRANDE PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS (33X25 CM).
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,0000
 Valor Final: 11,9900
 Valor Total: 35,9700
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
 Marca: TILIBRA

Item: 0057
 Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: AZUL)
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,9500
 Valor Final: 0,9900
 Valor Total: 178,2000
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
 Marca: MARKER

Item: 0058
 Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: PRETO)
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,9500
 Valor Final: 1,0200
 Valor Total: 183,6000
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
 Marca: MARKER

Item: 0059
 Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERDE)
 Quantidade: 132
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,9500
 Valor Final: 1,1000
 Valor Total: 145,2000
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
 Marca: BRW

Item: 0060
 Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERMELHO)
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,9500
 Valor Final: 1,1500
 Valor Total: 207,0000
 Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
 Marca: MARKER

Item: 0061
 Descrição: MASSINHA DE MODELAR - CX C/ 12 CORES
 Quantidade: 198
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,9900
 Valor Final: 1,8800

Valor Final:
Valor Total: 372,2400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: GR

Item: 0062
Descrição: MOLHA DEDO CREME, UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA, ATÓXICA, SEM GLICERINA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 10G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: CARBRINK

Item: 0063
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210x297mm 75g/m² (USO GERAL)
Quantidade: 225.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,0400
Valor Final: 0,0300
Valor Total: 6.750,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RINO

Item: 0064
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR AMARELA
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 34,4500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0065
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR AZUL CLARO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5400
Valor Total: 10,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0066
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR AZUL MARINHO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5400
Valor Total: 10,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0067
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR LARANJA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5400
Valor Total: 5,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0068
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR MARROM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0069
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR PRETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6400
Valor Total: 12,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0070
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR ROSA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 13,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: RST

Item: 0071
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR VERDE ESCURO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,7400
Valor Total: 14,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0072
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR VERDE CLARO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 6,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0073
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM, COR VERMELHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 13,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0074
Descrição: PAPEL CELOFANE - FOLHA TRANSPARENTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 135,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: RST

Item: 0075
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM AMARELO

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0076
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM AZUL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0077
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM ROSA PINK
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0078
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM ROXO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0079
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM VERDE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0080
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM VERMELHO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 15,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: OFF

Item: 0081
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: AMARELO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6400
Valor Total: 16,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ART FLOC

Item: 0082

Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: AZUL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 17,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ART FLOC

Item: 0083
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: BRANCO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 10,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0084
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 10,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0085
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 17,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0086
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: PRETO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 10,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0087
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA BEBÊ
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 17,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0088
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA PINK
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 10,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0089
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 17,2500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0090
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,9400
Valor Total: 14,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: ARTEF

Item: 0091
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCURO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 8,2500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0092
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR: VERMELHO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 17,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: REIPEL

Item: 0093
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AMARELO45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 3,3000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0094
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 2,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0095
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) MARROM 45CMX60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 3,3000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0096
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA VERDE 48CM X 66CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 2,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0097
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERMELHO 45CMX60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 3,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0098
Descrição: PAPEL SULFITE 120G, 210MM X 297MM PACOTE COM 50 FOLHAS, COR BRANCA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,0000
Valor Final: 4,8700
Valor Total: 9,7400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PB

Item: 0099
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, AMARELO PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 13,9800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: TOP

Item: 0100
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, AZUL PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 13,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: AN

Item: 0101
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,0000
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: DMO

Item: 0102
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, ROSA PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 8,4100
Valor Total: 16,8200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: TOP

Item: 0103
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, VERDE PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 19,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: TOP

Item: 0104
Descrição: PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100UND
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: BRW

Item: 0105
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) AMARELO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 0,7700
Valor Total: 7,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: MASTER

Item: 0106
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) VERDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 0,7700
Valor Total: 7,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: MASTER

Item: 0107
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) ROSA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 0,7700
Valor Total: 7,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: MASTER

Item: 0108
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR:AZUL
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 1,5900
Valor Total: 55,6500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: BIC

Item: 0109
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 3,0800
Valor Total: 144,7600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: BIC

Item: 0110
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: VERDE
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 52,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: LEO

Item: 0111
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO PONTA QUADRADA 1100, COR:VERMELHO.
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 65,8000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: LEO

Item: 0112
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE(PARA BASTÃO GROSSO)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,9900
Valor Final: 9,5600
Valor Total: 57,3600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: CLASSE

Item: 0113
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE(PARA BASTÃO FINO)
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9000
Valor Final: 8,0600
Valor Total: 72,5400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: CLASSE

Item: 0114
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 49,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0115
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL CLARO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9700
Valor Total: 48,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0116
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL ESCURO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 49,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0117
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 98,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0118
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 49,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0119
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR LILAS (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 34,3000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0120
Descrição: PLACA DE E.V.A 60/40 GRAMATURA 02 MM COLORIDO (COR PELE)
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 70,5600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0121
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 49,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0122
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROSA BEBÊ (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 39,2000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0123
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROSA PINK (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 34,3000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0131
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR ROSA (2MM X 40 X 60 CM)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 33,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: DUB

Item: 0132
Descrição: PLACA DE ISOPOR, TAMANHO: 0,50 X 1 MT,
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 134,5500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: ISOARES

Item: 0133
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR AZUL
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 336,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: BRW

Item: 0134
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR PRETA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 1,8700
Valor Total: 243,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: BRW

Item: 0135
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 309,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Jocar

Item: 0136
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR, COM 3MM DE ESPESSURA, POSSUIR ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA EM CM E MM., DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDET
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 20,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: WALLEU

Item: 0137
Descrição: TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 8" - 21CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO, ERGONÔMICO E LEVE, PONTA FINA, CORTE SUPER PRECISO COM LÂMINA AFIADA, BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, USO GERAL, NÃO APRESEN
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,9000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 38,9200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP

Marca: RIO
Item: 0138
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AZUL ESCURO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0700
Valor Total: 12,4200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0139
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: BRANCA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 19,7500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PIRA

Item: 0140
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: LARANJA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,2800
Valor Total: 11,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0141
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: MARROM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 12,4800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0142
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: PELE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 15,9000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: pirat

Item: 0143
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: PRETA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 12,4800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0144
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: ROSA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 12,4800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA

Marca: Piratininga

Item: 0145
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: ROXA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 13,7400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PIRA

Item: 0146
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 8,3200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0147
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AMARELA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0700
Valor Total: 12,4200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0148
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERMELHA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 12,4800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Piratininga

Item: 0149
Descrição: BOLINHA PING PONG CONFECCIONADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO APROXIMADO 40MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,9200
Valor Total: 27,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: Yins

Item: 0150
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA COM NO MÍNIMO 3 ADAPTADORES DE VÁVULAS (BICOS)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,7000
Valor Final: 14,6800
Valor Total: 58,7200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: PUMP BALL

Item: 0151
Descrição: PETECA (BRINQUEDO) COM REVESTIMENTO SINTÉTICO EM PVC E ENCHIMENTO DE ALGODÃO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,9000
Valor Final: 14,3000
Valor Total: 286,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: CARLU

Item: 0152
Descrição: RAQUETE PING PONG CONFECCIONADA EM MADEIRA E BORRACHA, CABO CÔNCAVO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,9000
Valor Final: 16,6900
Valor Total: 66,7600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CONY

Item: 0153
Descrição: REDE PARA FUTSAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,0000
Valor Final: 68,0000
Valor Total: 272,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Panguê

Item: 0154
Descrição: PLACA DE TATAME EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) DE ENCAIXE NAS MEDIDAS DE 100CM X100CM X 20MM, MULTICOLORIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA E BORDAS DE ACABAMENTO. DEVERÁ PROPORCIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,8000
Valor Final: 43,9000
Valor Total: 439,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: MB

Item: 0155
Descrição: CORDA POLIESTER, BRANCA, 10MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,5000
Valor Final: 8,2000
Valor Total: 82,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: NEDEL

Item: 0156
Descrição: PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MINIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,9000
Valor Final: 28,9900
Valor Total: 434,8500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: MULTILASER

Item: 0157
Descrição: FITA MAGNÉTICA (ÍMÃ) ADESIVA, FLEXÍVEL, 14X2MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,5000
Valor Final: 7,5900
Valor Total: 227,7000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: TRADER

Item: 0160
Descrição: MEIA PÉROLA 12mm PCT DE 500 GRAMAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,9000
Valor Final: 47,3900
Valor Total: 236,9500

Valor Total:
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: LULLI

Item: 0161
Descrição: MEIA PÉROLA 2mm PCT DE 500 GRAMAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,9000
Valor Final: 35,4800
Valor Total: 177,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: LULLI

Item: 0162
Descrição: MEIA PEROLA 8mm PCT COM 500 GRAMAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,9000
Valor Final: 41,9000
Valor Total: 209,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: IMP

Item: 0163
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 00 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA OLÉO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 2,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: ROMA

Item: 0164
Descrição: PINCEL PARA PINTURA EM PAPEL, Nº 16, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2500
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 2,3000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: LEO LEO

Item: 0165
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 24, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 6,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0166
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 08, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 1,3600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Distribuidora e Representação ISGA LTDA
Marca: Leonora

Item: 0167
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR AZUL CLARO, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000

Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 7,3200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0168
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR BRANCA, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 4,5900
Valor Total: 13,7700
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: Acrilex

Item: 0169
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR DOURADO, 35ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 9,6000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:10 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0170
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR LARANJA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 2,4600
Valor Total: 7,3800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0171
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR MARROM, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 2,4600
Valor Total: 7,3800
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0172
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR PRETA, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 7,3500
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0173
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR ROSA PINK, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 8,3700
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0174
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR ROXO, 35 ML
Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 3,2300
Valor Total: 9,6900
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0175
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR VERDE ESCURO, 35 ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 14,4000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: acrílex

Item: 0176
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR VERMELHA, 35ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 4,4800
Valor Total: 13,4400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0177
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR AMARELO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,0900
Valor Total: 18,8100
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0178
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR AZUL MARINHO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0179
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR BRANCO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0180
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR LARANJADO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0181
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR MARROM

Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0182
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR PRETO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0183
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR ROSA CLARO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0184
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR ROXO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0185
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERDE FOLHA
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0186
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERMELHO FOGO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 19,2600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0187
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR:DOURADO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 48,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: CHMC TKB

Item: 0188

Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR PRATA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 11,8200
Valor Total: 35,4600
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: CHMC TKB

Item: 0189
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR VERDE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 10,6200
Valor Total: 21,2400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: CHMC TKB

Item: 0190
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR VERMELHO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 10,7600
Valor Total: 21,5200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: PAINT

Item: 0191
Descrição: VERNIZ VITRAL, 37ML COR AMARELA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,9700
Valor Total: 29,8200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0192
Descrição: VERNIZ VITRAL, 37ML COR AZUL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,9700
Valor Total: 29,8200
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0193
Descrição: VERNIZ VITRAL, 37ML COR VERDE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,2900
Valor Total: 25,7400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0194
Descrição: VERNIZ VITRAL, 37ML COR VERMELHA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,2900
Valor Total: 25,7400
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: ACRILEX

Item: 0195
Descrição: CADERNO ESPIRAL 48FL PEQUENO 140MM X 202MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 49,5000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Marca: panamericana


Item: 0196
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR AMARELA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 21,5900
Valor Total: 21,5900
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CHAMEX

Item: 0197
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR AZUL CLARA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:13:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Marca: Report

Item: 0198
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR VERDE CLARA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 21,5700
Valor Total: 21,5700
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Marca: CHAMEX

Item: 0199
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 1,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP

Item: 0200
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERDE CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 1,1000
Situação: Homologado em 09/09/2019 16:12:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: VMP


Valdir José Zasso
Autoridade Competente (Ordenador)

